
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 2/15/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 14 grudnia 2010r.

w sprawie: ufundowania nagrody rzeczowej, która zostanie wręczona podczas Gali Sportu obchodów 60-lecia istnienia Klubu
Sportowego „BAZA MRĄGOWO”

Na podstawie § 62 ust. 2 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie: uchwalenia
Statutu Powiatu Mrągowskiego, w związku z art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz
U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Upoważniono Pana Bogdana Kurtę – Starostę Mrągowskiego do wyasygnowania z budżetu powiatu, z rozdziału promocja
powiatu kwoty do 1000,00zł ( słownie : jeden tysiąc złotych), z przeznaczeniem na ufundowanie nagrody rzeczowej , która
zostanie wręczona podczas Gali Sportu obchodów 60-lecia istnienia Klubu Sportowego „BAZA MRĄGOWO”, tzw. drugiej
edycji „Jaszczurów”, która odbędzie się w dniu 17.12.2010r.w Centrum Kultury i Turystyki w Mrągowie.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: RWIZ,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 2/15/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 14 grudnia 2010r. (22,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/2010_15.pdf

